zapobiegania bezdomności zwierząt w 2025 roku”. 

W toku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
po zweryfikowaniu wymagań umowy, został wyłoniony wykonawca, z którym 
Gmina Brzeszcze podpisała umowy. Umowa nr WS.6140.2.2025 zawarta na 
kwotę 236 632,80 zł (słownie: dwieście trzydzieści sześć tysięcy sześćset 
trzydzieści dwa 80/100 złotych), obejmuje swoim zakresem interwencyjne 
wyłapywanie z terenu Gminy Brzeszcze bezdomnych zwierząt i przewiezienie ich 
do schroniska, z którym Gmina ma podpisaną umowę oraz utrzymanie 
bezdomnych zwierząt w schronisku wraz 
z zapewnieniem im opieki, a także zapewnienie miejsca dla zwierząt 
gospodarskich. Umowa nr WS.6140.6.2025, zawarta na kwotę 
74 358,00 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt osiem 
0/100 złotych) obejmuje w swoim zakresie całodobową opiekę nad bezdomnymi 
zwierzętami wraz z pomocą lekarsko - weterynaryjną zwierzętom dzikim 
i bezdomnym, eutanazją zwierząt nieuleczalnie chorych i/lub agresywnych oraz 
wyłapywaniem rannych zwierząt z terenu Gminy Brzeszcze wraz 
z przewiezieniem ich w razie potrzeby na lecznicę. Umowa nr WS.6140.5.2025, 
zawarta na kwotę 16 950,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt 0/100 złotych) na wykonanie zabiegu sterylizacji/kastracji kotów 
wolno żyjących z terenu Gminy Brzeszcze wraz 
z ich odłowieniem. W związku z powyższym należy dokonać aktualizacji kwoty 
przeznaczonej na realizację programu na 2025 r. 

Zgodnie z art.